
UCHWAŁA NR XXXVIII/292/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku na 2014 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) oraz § 1 ust. 4 Załącznika nr 9 do Statutu Gminy Frombork przyjętego Uchwałą 
Nr XV/131/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Frombork ( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2012 r. poz. 1468)  - Rada 
Miejska we Fromborku uchwala co nastepuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku na rok 2014, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku. 

§ 3. 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Robert Markun



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/292/14 

Rady Miejskiej we Fromborku 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2014 ROK 

 
Lp. Jednostka kontrolowana Termin 
1. Sprawozdanie z działalności komisji za II półrocze 2013 r. Styczeń 

2. Funkcjonowanie zasad gospodarowania odpadami. 
Bilans za okres od lipca 2013 r. do stycznia 2014 r. 

Luty 

3 Ocena wykorzystania funduszu sołeckiego 
w  poszczególnych sołectwach w 2013 roku. 
Założenia wykorzystania  funduszu sołeckiego na 2014 r. 

Marzec 

4 Koszty poniesione przez gminę w zakresie wytwarzania 
energii cieplnej za okres od stycznia  2013 r. do kwietnia 
2014 r. 
Koszty utrzymania oświetlenia obiektów sportowych 
( 2013-2014 r.) 

Kwiecień 

5 Działalność Domu Kultury ( świetlice wiejskie) Maj 

6 Analiza wykonania budżetu za rok 2013 (absolutorium) 
 

Czerwiec 

7 ------------------- Lipiec 

8 ------------------- Sierpień 

9 Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2014 roku Wrzesień 

10 Analiza funkcjonowania i utrzymania oświaty 
 

Październik 

11  Listopad 
 

12  Grudzień 

 

Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady Miejskiej we  Fromborku. 

 

 




